令和４年度 地方卸売市場三沢市魚市場運営審議会 会議録

１．開催日時及び場所

  令和４年１２月２３日（金） 午後１時３０分

  三沢市漁民研修センター ２階

２．出席者

  熊野会長、岩村副会長、熊木委員、宮古委員、月舘委員、古間木委員

３．欠席者

  沖澤委員、髙橋委員

４．事務局

  吉村経済部長

農政水産課：海老名課長、奥課長補佐、若松主事

  三沢市漁業協同組合：山本参事、柿本課長、髙橋課長

５．会議次第

  １ 開会

  ２ 市長挨拶

  ３ 会長挨拶

  ４ 報告

    （１）漁獲数量及び漁獲金額について

    （２）魚市場買受人の状況について

  ５ 意見交換

  ６ 閉会

６. 会議概要

報告１から報告２について審議した結果、質疑は特になく了承された。